令和 5年 3月 1日

関 係 各 位 様

十 勝 バ ス 株 式 会 社

『おびひろ 1day乗放きっぷ』料金改定及び

『とかち 2day乗放きっぷ』販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当社の事業にご理解、ご協力

を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、十勝バス株式会社は、昨今の燃料油脂費等を含め様々な物価高騰の影響を受けな

がらも、経費削減等企業努力を徹底しておりましたが、さらなる改善が必要なため、販売中の

商品の一部を見直しすることといたしました。

つきましては、令和 5年 4月 1日(土)より、『おびひろ 1day乗放きっぷ』の料金を改定す

るとともに、『とかち 2day乗放きっぷ』を販売終了する運びとなりました。詳細につきましては

下記をご参照願います。

急な決定となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解頂くとともに、今後も変わらぬご愛顧

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

※デジタルチケットにつきましても同額の改定となります。

以上

＜本件に関するお問合先＞

十勝バス株式会社

乗合部 鈴木 洋平

TEL 0155-37-6500 FAX 0155-37-6585

Mail：y-suzuki@tokachibus.jp

商品名 改定後

（令和 5年 4月 1日～）

現行

（令和 5年 3月 31日迄）

『おびひろ 1day乗放きっぷ』
大人 1,200円

小人   600円

大人 900円

小人 450円

『とかち 2day乗放きっぷ』 販売終了
大人 3,900円

小人 1,950円